Учетный номер____________
	Директору МКОУ СОШ №10

Дрововозовой Любови Юрьевне
________________________________________________

                    (ФИО родителя)

Адрес прописки:_________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Адрес фактического проживания___________________

________________________________________________

________________________________________________

заявление

Прошу принять в ______________ класс МКОУ СОШ №10 моего сына(дочь)___________

_____________________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения ребенка_________________________________________________________

                                                             (число, месяц, год рождения)

Место рождения ребенка_______________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________

                                (указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________

                                 (указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ____________________           _______________________       _______________
                                                                     (расшифровка подписи)                   (дата)
Даю(даем) свое согласие МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» (находится по адресу: 357939 Ставропольский край, Степновский район, с.Зеленая Роща, пер.Школьный, д.6 на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10».
В случаях нарушения МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» наших (моих) прав и законных прав и законных интересов нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» соответствующего письменного заявления.

Подпись ____________________           _______________________       _______________

                                                                     (расшифровка подписи)                   (дата)

С Уставом МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10», ознакомлен(а)(ы).

Подпись ____________________           _______________________       _______________

                                                                     (расшифровка подписи)                   (дата)

Подписи(ь) родителей (законных представителей)

(единственного родителя(законного представителя):

____________________________________________

Дата:________________________________________

Контрольный талон №_____

Отметка о сдаче документов

1. Документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении ребенка).

2. Документ, подтверждающий преимущественное право зачисления на обучение: (регистрация по месту жительства или документ подтверждающий льготу на зачисление).

3. Согласие на обработку персональных данных.

4. Копия паспорта родителя (законного представителя).

5. Фото 3х4

6. Копия СНИЛС

7. Копия медицинского полиса

М.П.

Документы получил ____________________ (Ф.И.О.)  «____»_____________ 20___ г.

Срок уведомления о зачислении «_____»____________________ 20____ г.

Контактные телефоны:____________________, ____________________